[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

28.05.2015 года                           с. Б. Нагаткино                                       №  207

О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО «Цильнинский район» «О денежном содержании и ежегодном

оплачиваемом  отпуске  лиц, замещающих отдельные  муниципальные  должности  МО «Цильнинский район»

С целью приведения решения Совета депутатов в соответствии с действующим законодательством Совет депутатов МО «Цильнинский район»  Ульяновской области  Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 16 сентября 2010 года № 129 «О денежном содержании и ежегодном оплачиваемом отпуске лиц, замещающих отдельные муниципальные должности МО «Цильнинский район»:

1.1. Пункт 4 приложения № 1 к решению изложить в следующей редакции:

«4. Главе района выплачивается ежемесячное денежное поощрение в размере кратном 5,25, Председателю Совета депутатов МО «Цильнинский район» в 3,16 кратном размере (коэффициент) ежемесячного денежного вознаграждения.».

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 16 мая 2015 года по 31 декабря 2015 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

Глава МО «Цильнинский район»                          Председатель Совета депутатов

                                                                                  МО «Цильнинский район»

________________Х.В. Рамазанов                       _______________И. М. Фролова